
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見 積 額
金　　　額

1,950,000

辞退

2,607,000

2,480,000

1,860,000

2,470,000

1,592,000

不参加

1,590,000

1,870,000

2,400,000

不参加

1,385,000
令和７年９月１６日

落札決定

1,549,000

2,770,821

1,394,000

2,330,900     

－

株式会社大野電機商会

株式会社アイワ外装

ＦＲＳ株式会社

有限会社トーシン設備

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に
　相当する額を減じた金額である。

入　札　調　書

綜合エンジニアリング株式会社

株式会社テクノダッシュ

摘　　要

和幸産業株式会社

株式会社インターナショナルコミュニケーショ
ンズ

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

岡崎国道維持出張所光情報機器室冷暖房装置修繕 契約担当官等
又は執行員

経理課　契約指導係長

名古屋国道事務所
経理課　専門調査官

株式会社立保

令和　７年　９月１６日１０時００分
立会員

第　２　回
金　　　額

株式会社叶心電気

株式会社ジョイフル設備

株式会社ビルテクノス

三愛トーヨー住器株式会社

東洋建設株式会社

安田建設株式会社

株式会社エースペイント


